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 Kunnossapito- ja perusparannusavustuksiin yksityistiekunnille on varattu
vuonna 2020 160 000 €:n määräraha. Avustuksia jaettaessa painotetaan
tieosakkaiden pientä lukumäärää, suurta tienpituutta osakasta kohden ja
läpikulkuliikenteen suurta määrää.

 Talviaurausavustukset yksityistalouksille ovat olleet haettavissa 30.4.2020
mennessä. Hakijoita oli tänä vuonna 2 taloutta. Talviaurausavustuksiin on
vuodelle 2020 varattu 3000 €:n määräraha.

Perusparannus avustukset 2020

 Deccatien, Niemenkylä-Viljamaantie, Suolahti-Saikari,Tervahaudantien,
Malmilan, Johanbergin, Ratiantien ja Jyvälänkulmantien tiekunnat ovat
hakeneet perusparannusavustusta seuraavasti:

 Deccatien tiekunta anoo perusparannusavustusta sorastukseen 1 110m
matkalle, tien rakennekerroksien parantamiseen. Töiden kustannusarvio
on noin 5 700 €.

 Niemenkylä-Viljamaan yksityistie tiekunta anoo perusparannusta sillan
uusimiseen. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 278 134€. Tiekunta on
hakenut myös avustusta Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskukselta(ELY-keskus).

 Suolahti-Saikari yksityistien tiekunta anoo perusparannusavustusta
Vattonjärven/Krakasillan rummun uusimiseksi. Hankkeen
kokonaiskustannusarvio on noin 17 150 €. Tiekunta hakee myös
ELY-keskukselta avustusta hankkeelle.

 Tervahaudantien yksityistie tiekunta anoo perusparannusavustusta
Tervehaudantien mäkiosuuden parantamiseen. Tarkoituksena parantaa
tien kantavuutta. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on noin 30 000€.

 Malmilan yksityistie tiekunta anoo perusparannusavustusta sorastukseen
350m matkalle, jolla on tarkoitus parantaa tien rakennekerroksia. Töiden
kustannusarvio on noin 2 080 €.

 Johanbergin yksityistie tiekunta anoo perusparannusavustusta
Salmelantien rakennekerrosten parantamiseen 400m matkalle. Töiden
kustannusarvio on noin 5 500 €.

 Ratian yksityistie tiekunta anoo perusparannusavustusta sorastukseen ja
tien muotoiluun. Töiden kustannusarvio on noin 540 €.

 Jyvälänkulmantien yksityistie tiekunta anoo perusparannusavustusta



sorastukseen 450m matkalle, jolla on tarkoitus parantaa tien
rakennekerroksia. Töiden kustannusarvio on noin 2 080 €.

 (Valmistelija / lisätietoja:
 kuntatekniikan päällikkö Jyrki Mäklin; puh. 040 3146 869)

Teknisen johtajan päätösesitys
 Tekninen lautakunta päättää myöntää teiden kunnossapitoavustuksia

yksityistiekunnille sekä talviaurausavustuksia yksityistalouksille laaditun
taulukon mukaisesti mihin sisältyvät kokouksessa mahdollisesti päätettävät
harkinnanvaraiset lisät sekä perusparannusavustusta seuraavanlaisesti:

Deccatien yksityistie tiekunnnalle 50% sen hyväksyttävistä toteutuneista
kustannuksista tai enintään 2 000€.

Niemenkylä- Viljamaan yksityistie tiekunnalle 25% sen hyväksyttävistä
toteutuneista kustannuksista tai enintään 15 000€.

Suolahti-Saikari yksityistie tiekunnalle 25% sen hyväksyttävistä
toteutuneista kustannuksista tai enintään 4 000€.

Tervahaudantien yksityistie tiekunnalle 50% sen hyväksyttävistä
toteutuneista kustannuksista tai enintään 6 000€

Malmilan yksityistie tiekunnalle 50% sen hyväksyttävistä toteutuneista
kustannuksista tai enintään 1 000€

Johanbergin yksityistie tiekunnalle 50% sen hyväksyttävistä toteutuneista
kustannuksista tai enintään 2 000€

Ratian yksityistie tiekunnalle 50% sen hyväksyttävistä toteutuneista
kustannuksista tai enintään 270€

Jyvälänkulmantien yksityistie tiekunnalle 50% sen hyväksyttävistä
toteutuneista kustannuksista tai enintään 1 000€

Käsittely Jääviyden (edustus/osallisuus) asian käsittelyyn esittivät Heikkilä Jussi,
Koski Päivi, Virtanen Toni ja Salmi Petri ja poistuivat kokouksesta asian
käsittelyn ajaksi klo 18.15 - 18.29.

 Kuntatekniikan päällikkö esitteli asiaa asiantuntijana.

Päätös Hyväksyttiin pohjaesitys puheenjohtaja Leinon lisäyksellä, että avustusten
laskentakaavoja esitellään seuraavassa teknisen lautakunnan
kokouksessa 13.10.2020.

 Merkitään, että tekninen lautakunta tarkasti pykälän päätöksen jälkeen,
Päivi Kosken ollessa asiassa jäävi ja muissa kohdin pöytäkirjan
tarkastajana.

 Liite 1. Aurausavustukset 2020
 Liite 2. Yksityistieavustukset 2021




